NDB3&NDB5系列
油阻尼断路器
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
NDB3-30 系列
NDB3-50 系列产品

ND / - - --3B
1 2 3 64 7 10 11 12 13 148 95
 产品型号说明及其含义
产品技术特性
NDB3-30 系列
操作方式示意图
 ◆ 䎰呯墡慘翄紙䯤AC250V(50/60Hz)䯖DC80V䯖DC65V
 ◆ 梽櫑翄炚啈噯䯤10000漛䯒謾跤翄炚啈噯6000漛䯓䯖撋慘
䎣籹䯤6漛/1min
 ◆ 墡䎣鍜紙䯤2500V
 ◆ 靕羾闛怬竑屟䯤呝瑪靕羾闛怬
 ◆ 㬦㫓㚪㛇䯤CCC。CE。TUV。UL1077。UL489A
 ◆ 䎰呯鰓昢镾撾Icn䯤㓄醣ィ䯤
技术参数
1-8 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品技术特性
额定电压(V) 频率 额定电流(A) 极数
额定短路分断能力(A)
3C (GB/T 17701)
UL1077 UL489A
TUV/CE (EN60934)
Inc Icn Inc Icn
AC250V 50/60Hz 0.1-30 1。2 1500 1000 1000䯖U1 / 1500 1000
DC80V / 0.1-30 1。2 1000 600 1000䯖U1 / 1000 600
DC80V / 0.1-30 1 / / / 600 / /
DC65V / 0.1-30 1 / / / 1000 / /
         电流
曲线
In 135% In 200% In 600% In 1000% In
Z2/J2 No trip 0.3-7 0.1-2 0.008-0.3 0.005-0.1
Z4/J4 No trip 3-70 1-15 0.008-2 0.005-0.35
 ◆ 闛怬暚䄄ィ䯒暚䄄雜瀕䯤s䯓
产品脱扣曲线
 ◆ 闛怬桏鄡蹕
蓪婜暚 (Z2/J2)
跤婜暚 (Z4/J4)
1-9PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
油阻尼断路器
序号 序号名称 NDB3-50
1 麟趵魍誑 ND䯤                       窅濱紙翄鏍
2 鲲閔魍誑 B䯤㛄侕羮昢㣵鏍
3 㛄㚧姃誑 3
4 佮楯訵鄀 50
5 闛怬桏鄡魍誑 Z2  茻牐蓪婜暚         J2  鲮牐蓪婜暚         Z4  茻牐跤婜暚         J4  鲮牐跤婜暚         Z6  茻牐䂏婜暚         J6  鲮牐䂏婜暚
6 䎰呯翄牐䯒A䯓 0.5。1。2。2.5。3。4。5。6。7。8。9。10。12。15。16。20。24。25。30。32。35。40。45。50
7 椥斶
1: 1椥䯥 2: 2椥䯥3: 3椥䯒鳢唻鲮牐鲲閔䯓
8 呏⺸昷媀魍誑 L:  M3m㾘媀呏⺸䯥Q: 垷駱媀呏⺸䯥M: 6-32UNCm㾘媀呏⺸
9 扟鄡昷媀魍誑
C  抴駱媀扟鄡槉覜厸 (夠㓇≤50A䯖UL489≤30A)
E  8-32UNCm㾘媀覜厸   (夠㓇≤30A䯖UL489≤20A)
F  M5醢錼扟鄡穻m㾘覜厸 (夠㓇≤50A䯖UL489≤30A)
G  10-32UNFm㾘媀覜厸  (夠㓇≤50A䯖UL489≤30A)
H  寚㬫㫪扟穻媀覜厸 (夠㓇≤30A䯖UL489≤20A)
J  8-32UNC醢錼扟鄡穻m㾘覜厸   (夠㓇≤30A䯖UL489≤20A)
K  10-32UNF 醢錼扟鄡穻m㾘覜厸 (夠㓇≤50A䯖UL489≤30A)
L  M5m㾘媀覜厸  (夠㓇≤50A)
P  M4m㾘媀覜厸 (夠㓇≤30A䯖UL489≤20A)
R  M4醢錼扟鄡穻m㾘媀覜厸 (夠㓇≤30A䯖UL489≤20A)
10 撋慘昷媀魍誑
S1  䧸頥䂏忲榊, 艀叄䯤ON/OFF ,夃翄牐㓇樴
S2  䧸頥䂏忲榊, 艀叄䯤ON/OFF䯖I/O,夃翄牐㓇樴
S3  艀頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF,夃翄牐㓇樴
S4  艀頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖I/O,夃翄牐㓇樴
S5  䧫頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF,夃翄牐㓇樴
S6  䧫頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖I/O,夃翄牐㓇樴
D1  䧸頥蓪忲榊, 艀叄䯤ON/OFF, 夃翄牐㓇樴
D2  䧸頥蓪忲榊, 艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖夃翄牐㓇樴
D3  艀頥蓪忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖夃翄牐㓇樴
D4  艀頥蓪忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖夃翄牐㓇樴
D5  䧫頥蓪忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖夃翄牐㓇樴
D6  䧫頥蓪忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖夃翄牐㓇樴
Y1  雜頥掦䀽, 睏茻艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖夃翄牐㓇樴
Y2  雜頥掦䀽, 烐妕艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖夃翄牐㓇樴
ND / --3B
1 2 3 64 7 10 11 12 13 148 95
产品技术特性
 产品型号说明及其含义
NDB3-50 系列产品
1-10 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
10 撋慘昷媀魍誑
Y3  雜頥掦䀽, 睏茻艀叄䯤ON/OFF䯖I/O
Y4  雜頥掦䀽, 烐妕艀叄䯤ON/OFF䯖I/O
Y5  儕頥掦䀽, 睏茻艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵ON䯖夃翄牐㓇樴
Y6  儕頥掦䀽, 烐妕艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵ON䯖夃翄牐㓇樴
Y7  儕頥掦䀽, 睏茻艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵OFF䯖夃翄牐㓇樴
Y8  儕頥掦䀽, 烐妕艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵OFF䯖夃翄牐㓇樴
A1  䧸頥慍䀽䯖艀頥睏茻儕叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵OFF䯖夃翄牐㓇樴䯖艀頥慇蛵OFF, OFF瀕鉝夃䅂悜
A2  䧸頥慍䀽䯖艀頥睏茻儕叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵OFF䯖夃翄牐㓇樴䯖艀頥慇蛵OFF
A4  䧸頥慍䀽䯖艀頥烐妕儕叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵OFF䯖夃翄牐㓇樴䯖艀頥慇蛵OFF
11 撋慘鏍斶㳝魍誑
A   瀯椥1跣
B   瀯侸椥1跣 䯒跏椥倀飨醢䯓
12 䅔鬣魍誑
0  晹䅔鬣
1  夃㪑錫㓩俧䯒飨呏⺸昷謭踵豈䯖呏⺸鮪桭墢擔酽椥䯓
13 㚪㛇魍誑
晹魍蔅
R
L
K
CCC。TUV。CE㚪㛇
CCC。TUV。CE。UL1077
CCC。TUV。CE。UL489A 䯒鳢唻茻牐鲲閔䯓
CCC。TUV。CE㚪㛇。UL489 (鳢唻鲮牐鲲閔)
14 咃忊魍蔅 咃忊魍蔅䯒䅔鎢㬕䎋䯓
燍䯤1
2。㪑錫㓩俧鰍呏⺸鮪桭墢擔酽椥䯒澐唻撋慘䉳昷謭䯓、
鲲閔㚪㛇 3C /TUV/CE UL1077 UL489A UL489
翄牐㓇樴(A) 1-30 31-50 1-30 3150 1-30 31-50 1-20 21-30
扟鄡昷媀
H。C。L。F。
E。J。G。K。
P。R
L。C。F
G。K
H。C。L。F。
E。J。G。K。
P。R
L。C。F。G。
K
H 。E。 J。L。
C。F。 L。C。F
H。C。F。E。
J。G。K。P。
R
C。F。G。K
撋慘昷媀 S
Y
A
D S
Y
A
S
Y
A
D S
Y
A

ND / --3B
1 2 3 64 7 10 11 12 13 148 95
 规格型号说明
NDB3-100 系列产品
产品技术特性
1-15PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
油阻尼断路器
10 撋慘昷媀魍誑
S1  䧸頥䂏忲榊, 艀叄䯤ON/OFF, 夃翄牐㓇樴
S2  䧸頥䂏忲榊, 艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖夃翄牐㓇樴
S3  艀頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖夃翄牐㓇樴
S4  艀頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖夃翄牐㓇樴
S5  䧫頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖夃翄牐㓇樴
S6  䧫頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖夃翄牐㓇樴
Y1  雜頥掦䀽, 睏茻艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖夃翄牐㓇樴
Y2  雜頥掦䀽, 烐妕艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖夃翄牐㓇樴
Y3  雜頥掦䀽, 睏茻艀叄䯤ON/OFF䯖I/O
Y4  雜頥掦䀽, 烐妕艀叄䯤ON/OFF䯖I/O
Y5  儕頥掦䀽, 睏茻艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵ON䯖夃翄牐㓇樴
Y6  儕頥掦䀽, 烐妕艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵ON䯖夃翄牐㓇樴
Y7  儕頥掦䀽, 睏茻艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵OFF䯖夃翄牐㓇樴
Y8  儕頥掦䀽, 烐妕艀叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵OFF䯖夃翄牐㓇樴
A1  䧸頥慍䀽䯖艀頥睏茻儕叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵OFF䯖夃翄牐㓇樴䯖
艀頥慇蛵OFF,OFF瀕鉝夃䅂悜
A2  䧸頥慍䀽䯖艀頥睏茻儕叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵OFF䯖夃翄牐㓇樴䯖
艀頥慇蛵OFF
A4  䧸頥慍䀽䯖艀頥烐妕儕叄䯤ON/OFF䯖I/O䯖慇蛵OFF䯖夃翄牐㓇樴䯖
艀頥慇蛵OFF
L1  䧸頥䂏忲榊, 艀叄䯤ON/OFF
L2  䧸頥䂏忲榊, 艀叄䯤ON/OFF䯖I/O
L3  艀頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF
L4  艀頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖I/O
L5  䧫頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF
L6  䧫頥䂏忲榊, 䧸叄䯤ON/OFF䯖I/O
11 撋慘鏍斶㳝魍誑
A   瀯椥1跣
B   瀯侸椥1跣
12 䅔鬣魍誑
0   晹䅔鬣
1   夃㪑錫㓩俧䯒飨呏⺸昷謭踵豈䯖㪑錫㓩俧鰍呏⺸鮪桭墢擔䯓
13 㚪㛇魍誑
裶艀  CCC。TUV。CE㚪㛇
   R   CCC。TUV。CE。UL1077㚪㛇
   L   CCC。TUV。CE㚪㛇。UL489A燒謖 䯒鳢唻茻牐鲲閔䯓
   K   CCC。TUV。CE㚪㛇。UL489
        燍䯤鲮牐翄牐㓇樴鮪 1䰨70A。茻牐翄牐㓇樴鮪 1䰨100A
   C  䋺蹺KC㚪㛇。CCC。TUV。CE。UL1077㚪㛇䯒扟鄡昷媀鳢踵S/T矇覜厸䯓
14 咃忊魍蔅 咃忊魍蔅䯒䅔鎢㬕䎋䯓
燍䯤1
翄牐㓇樴䯒A䯓 1~100 䯨100
撋慘昷媀 S S/Y/A L L/Y/A
扟鄡昷媀 S/T/C/U/V/B/L/H/P/N/W/K U/V/B/L/N/W/K S/U/H/N U/N
椥斶 1,2, 3 2, 3 2, 3, 4 2, 3
撋慘鏍斶㳝 A B A B
产品技术特性
1-16 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
注：操作方式图解

ND /-3B
1 2 3 64 7 8 95
 规格型号说明
NDB3-125 系列产品
主要技术参数
 ◆ 翄炚贋斶
                Ν 䎰呯墡慘翄紙䯤AC230V/240V(1P。1P+N。2P)䯖AC400V/415V(3P。3P+N。4P)䯖 DC80V/125V(1P侳嫮。2P侳嫮)
                Ν 䎰呯翄牐䯤10䯖15䯖16䯖20䯖25䯖30䯖32䯖 40䯖 50䯖 60䯖63䯖70䯖80䯖 90䯖100䯖110䯖125
                Ν 䎰呯鰓昢翄牐䯤6kA
                Ν 賠韌鍜糴翄紙䯤4kV
                Ν 㬦㫓㚪㛇䯤CCC。TUV。CE
                Ν梽櫑翄炚啈噯䯤10000漛䯒謾跤翄炚啈噯6000漛䯓
 ◆ 㓉唒嗚镾
                Ν 㓉唒褢廟艊醠頥槪㛌ィ蛵㓩俧侐鲋昢婩瀕鉝
 ◆ 竑屟桏鄡
                Ν B矇桏鄡䯤䎰呯翄牐䯤10A䰨125A䯥闛怬竑屟䯤蒃暚闛怬餱縶3In䰨5In
                Ν C矇桏鄡䯤䎰呯翄牐䯤10A䰨125A䯥闛怬竑屟䯤蒃暚闛怬餱縶5In䰨10In
                Ν D矇桏鄡䯤䎰呯翄牐䯤10A䰨125A䯥闛怬竑屟䯤蒃暚闛怬餱縶10In䰨14In
产品技术特性
1-20 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
B矇䯒3In䰨5In䯓
 D矇䯒10In䰨14In䯓
 C矇䯒5In䰨10In䯓
脱扣特性
产品技术特性
1-21PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
油阻尼断路器
序号 序号名称 NDB3Z-125
1 麟趵魍誑 ND䯤                         窅濱紙翄鏍
2 鲲閔魍誑 B䯤㛄侕羮昢㣵鏍
3 㛄㚧姃誑 3
翄牐貙矇 Z䯤 茻牐
4 佮楯訵鄀 125
5 闛怬桏鄡魍誑 Z2  茻牐蓪婜暚    Z4  茻牐跤婜暚     Z6  茻牐䂏婜暚
6 䎰呯翄牐䯒A䯓 10。15。16。20。25。30。32。40。50。60。63。70。80。90。100。110。125
7 椥斶 1 - 1椥䯥2 - 2椥
8 㚪㛇魍蔅
裶艀 ⅩCCC。TUV。CE
R Ⅹ枃晹
L Ⅹ枃晹
9 咃忊魍蔅 咃忊魍蔅䯒䅔鎢㬕䎋䯓
产品类型 1P 2P
䎰呯翄紙 DC80V DC80V
䎰呯翄牐(A)
10。15。16。20。25。30。32。40。50。60。
63。70。80。90。100。110。125
10。15。16。20。25。30。32。40。50。60。
63。70。80。90。100。110。125
呏⺸昷媀 35mm槪豈啂㩴
闛怬桏鄡 Z2。Z4。Z6 Z2。Z4。Z6
ND - /3 Z 125B
1 2 3 4 7 9 105 6 8
 规格型号说明
NDB3Z-125 系列产品
主要技术参数
 ◆ 䎰呯墡慘翄紙䯤DC80V
 ◆ 梽櫑翄炚啈噯䯤10000漛䯒謾跤翄炚啈噯6000漛䯓
 ◆ 㬦㫓㚪㛇䯤CCC。TUV。CE
产品技术特性
1-22 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
脱扣特性
 ◆ 闛怬暚䄄ィ
         电流
曲线
In 1.25 In 2 In 6 In 10 In
Z2 醭闛怬 0.5-6.5 0.13-1.2 0.008-0.12 0.004- 0.06
Z4 醭闛怬 2-60 0.6-20 0.011-1.3 0.004-0.1
Z6 醭闛怬 45-345 9-60 0.15-5.8 0.005-1.7
 ◆ 闛怬桏鄡蹕
燍䯤1) 闛怬暚䄄雜瀕鰍踵s䯥
         2) 飨醢闛怬暚䄄鰍鮪鲲閔頻尓醣㫧ǹ㛛䖢忞嬱䯥
         3) 忞㫼醭闛怬䯖暚䄄踵1h、
产品技术特性
1-23PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
油阻尼断路器
序号 序号名称 NDB5
1 麟趵魍誑 ND䯤                          窅濱紙翄鏍
2 鲲閔魍誑 B䯤㛄侕羮昢㣵鏍
3 㛄㚧姃誑 5
4 闛怬桏鄡魍誑
Z2  茻牐蓪婜暚         J2  鲮牐蓪婜暚
Z4  茻牐跤婜暚         J4  鲮牐跤婜暚
Z6  茻牐䂏婜暚         J6  鲮牐䂏婜暚
5 䎰呯翄牐䯒A䯓
0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9, 1, 1.5, 2, 2.5, 3 ,3.5, 4, 4.5, 5, 5.5 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 12, 15, 16, 20, 24, 25, 30, 32, 35, 40, 45, 50, 55,
60, 63, 70, 80, 90, 100, 105,110, 120, 125, 150
6 椥斶
1 - 1椥
2 - 2椥
3 - 3椥
7 椥貙矇
P - ィ蛵醭夃跤屟椥
N - ィ蛵夃跤屟椥䯒鳢1N徏3N䯓
8 㫪扟昷媀
裶艀 - ィ蛵䉯妛鎽鲲閔
U – ィ蛵妛鎽鲲閔䯒鲈椥徏醑椥妛鎽䯓
9 䅔鬣魍誑
0 - 晹䅔鬣
1 - 㪑錫悞㙬㓩俧
2 - 雜㪑錫㓩俧
10 撋慘䉳営唺
裶艀 - ィ蛵撋慘䉳営唺踵45mm
W - ィ蛵撋慘䉳営唺踵57mm
11 㚪㛇魍蔅
R - 魍ィ觻諦CCC。TUV。UL 1077。CE㚪㛇
L - 魍ィ觻諦CCC。TUV。UL 489A。CE㚪㛇
12 咃忊魍蔅 樰懪竑濇䈑烢亱鎢
ND / --5B
1 2 3 5 6 9 10 11 127 84
燍䯤
1䯓雜椥桭俋䎰呯翄牐靧63A䯥
2䯓酽椥+N椥。醑椥倀醑椥+N椥鲲閔鳢桹鲮牐鲲閔䯥
3䯓夃妛鎽戹鳢䅡茻牐鲲閔䯖鹾跏椥妛鎽桭啢20A。桭俋勢100A䯖醑椥妛鎽桭啢105A。桭俋勢150A、
 规格型号说明
NDB5 系列产品
产品技术特性
1-24 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
电流
曲线 1.05In 1.3 In 2 In 6 In 10 In
Z2/J2 醭闛怬 9-240 2-12 0.004-0.03 0.0035-0.018
Z4 醭闛怬 15-240 4-20 0.01-1 0.0035-0.1
J4 醭闛怬 20-360 6-40 0.01-1.8 0.0035-0.1
Z6/J6 醭闛怬 60-1200 20-100 1.2-7 0.0055-2.2
主要技术参数
产品类型 1P 1N 2P 3P 3N 2PU 3PU
䎰呯翄紙
AC230/AC240
/AC250
DC80/125V
AC230/AC240
/AC250
AC400/415V
AC250V
DC80/125V
AC400/415V
AC480/277V
DC80V
䎰呯翄牐 (A)
0.5䯖0.6䯖0.7䯖0.8䯖0.9䯖1䯖
1.5䯖2䯖2.5䯖3䯖3.5䯖4䯖
4.5䯖5䯖5.5䯖6䯖6.5䯖7䯖
7.5䯖8䯖8.5䯖9䯖9.5䯖10䯖
12䯖15䯖16䯖20䯖24䯖25䯖
30䯖32䯖35䯖40䯖45䯖50䯖
55䯖60䯖63
0.5䯖0.6䯖0.7䯖0.8䯖0.9䯖1䯖1.5䯖2䯖2.5䯖3䯖3.5䯖4䯖4.5䯖5䯖5.5䯖6䯖6.5䯖
7䯖7.5䯖8䯖8.5䯖9䯖9.5䯖10, 12䯖15䯖16䯖20䯖24䯖25䯖30䯖32䯖35䯖40䯖
45䯖50
20䯖30䯖40䯖
50䯖60䯖63䯖
70䯖80䯖90䯖
100
105, 110, 120,
125, 135, 150
呏⺸昷媀 35mm槪豈啂㩴䯖孎矇啂㩴
闛怬桏鄡 J2䯖J4䯖J6 Z2䯖Z4䯖Z6 J2䯖J4䯖J6 J2䯖J4䯖J6 Z2䯖Z4䯖Z6 J2䯖J4䯖J6 Z2䯖Z4䯖Z6
额定电流
(A)
电压(V)
分断能力(kA)
CCC UL TUV/CE
GB/T
17701
GB/T
14048.2
UL1077 UL489A EN60934 EN60947-2
0.5䰨63
DC80 10 / 10䯖U1 10 10 10
AC230/400 6 / / / 6 6
AC277/480 / / 6䯖U1 / / /
AC250 / / 6䯖U1 / / /
20䰨150
(妛鎽鲲閔)
DC80 / 10 10䯖U1 10 / /
 ◆ 觻諦槪豈䯤IEC 60934。EN 60934。IEC 60947-2。
EN 60947-2。GB/T 17701。GB/T 14048.2。UL1077。 UL489A䯥
 ◆ 䎰呯墡慘翄紙䯤DC80V。AC230/240/250V。AC400/415V。
AC480/277V䯥